ПРИКАЗ

по МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Шумерля ЧР

от 06.10.08 г.

      №61 -УВР
О проведении презентации городского

методического Центра по работе с семьей

 В целях оповещения общественности города о начале деятельности городского методического Центра по работе с семьей, приказываю:

1. Провести в учреждении презентацию  городского методического Центра по работе с семьей 27 октября 2008г.

2. Назначить ответственными:

2.1. Покровскую В.Н., зам. директора по ВР, Ляпневу О.В., психолога учреждения за презентацию и последующую  деятельность  «Социальной гостиной»

2.2. Гостюшеву Т.М., соц. педагога за презентацию и последующую деятельность «Школы семейного благополучия»

2.3. Макарову  Г.В., зам. директора по УВР за презентацию и последующую деятельность  «Школовенка» (предшкольная подготовка)

2.4. Батракову Т.В., методиста информационно-методического центра отдела образования администрации  города Шумерля за презентацию и последующую деятельность  Семейного клуба «В будущее вместе»

2.5. Карманову А.П., зав. библиотекой за оформление стендов и обеспечение методической литературой

2.6. Вишневскую  Т.В., учителя музыки за музыкальное сопровождение мероприятия

2.7. Табункину Р.Н., зам директора по УВР, за материальное обеспечение мероприятия.

1. Считать местом расположения городского методического Центра по работе с семьей методический кабинет учреждения по ул. Горького, д5.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                Директор:                     Кутырева Т.А.